宜野湾市立嘉数中学校より

保護者各位

日頃より、本校教育へのご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、新聞報道等でご存じの方も多いかも知れませんが、昨日行われた沖縄県春

季中学校軟式野球大会にて本校野球部が優勝いたしました。

パチパチパチッ！（拍手）

今回の優勝で、８月に行われる第40回全日本少年軟式野球大会ENEOSトーナ

メント（横浜スタジアム）への出場が決まりました。

これで野球部は 10 月の県準優勝、11 月の九州優勝、そして 12 月の県新人優勝

と好成績を残しております。

また、来週は沖縄県代表として九州中学生選抜軟式野球大会（宮崎県）にも出場

します。

日頃の練習の成果を充分に発揮できるよう頑張ってほしいものです。

第 30回沖縄海邦銀行杯争奪中学校軟式野球大会

第 63回沖縄県中学校春季軟式野球大会

【優勝 嘉数中学校】